
UCHWAŁA NR XLIV/214/2017
RADY GMINY W PUSZCZY  MARIAŃSKIEJ

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Puszcza Mariańska na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2016r, 
poz. 446)  oraz art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r.,  
poz. 2077) Rada Gminy  w Puszczy  Mariańskiej  uchwala,  co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/157/2016 Rady Gminy Puszcza Mariańska  z dnia 28 grudnia 2016 roku   
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę  74.731,00 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 2,00 zł     Plan 
dochodów budżetu  Gminy  Puszcza Mariańska ogółem wynosi  30.609.763,15zł

1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 74.731,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 2,00 zł  tj: do kwoty        
30.156.730,91zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1        do Uchwały 
Budżetowej  pn. Dochody na 2017 rok.

2. Zwiększa się wydatki o łączną kwotę 136.299,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 1.489.790,00 zł     Plan 
wydatków budżetu  Gminy Puszcza Mariańska ogółem wynosi 31.988.699,01zł.

1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 136.299,00 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 480.862,00zł tj:        do 
kwoty  29.331.883,77 zł .

2. wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.008.928,00 zł tj: do kwoty 2.656.815,24 zł zgodnie         
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  zmieniającym załącznik nr 2 do  Uchwały  Budżetowej         pn.  
Wydatki na 2017 rok.

3. Zmniejsza się przychody budżetu gminy w 2017 roku o kwotę 1.428.220,00 zł tj: do kwoty  2.407.155,86 zł.       
Po zmianie § 3 w Uchwale Budżetowej Gminy Puszcza Mariańska na rok 2017       Nr  XXXIII/157/2016 Rady 
Gminy Puszcza Mariańska  z dnia 28  grudnia 2016 roku  otrzymuje         brzmienie:

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt  budżetu  w kwocie 1.378.935,86zł         który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :         1/ wolne środki w kwocie 1.378.935,86 zł / wolne środki 
o których mowa w art . 217 ust 2            pkt. 6  ustawy /

2. Przychody budżetu w wysokości 1.028.220 zł przeznacza się na rozchody w wysokości            
1.028.220,00zł

3. Przychody budżetu  w wysokości 2.407.155,86, rozchody w wysokości  1.028.220,00zł            zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającej załącznik nr 3 do Uchwały             Budżetowej  pn. 
Przychody  i rozchody budżetu w 2017 r.

4. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł

5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowej dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych      do sektora 
finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej  uchwały, zmieniającym       Załącznik nr 8 do 
Uchwały  Budżetowej  pn: Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych      i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2017 r.

6. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rokWydatki na 
zadania inwestycyjne na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej  uchwały   zmieniającym Załącznik 
Nr 9 do uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne  na  rok 2017.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

Id: 2649C9A9-4D11-43E6-B6ED-425262DF5E4E. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

I Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Maciej Obłękowski

Id: 2649C9A9-4D11-43E6-B6ED-425262DF5E4E. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Zał Nr. 1 do Uchwały Nr XLIV/214/2017 r Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 28.12.2017 roku . Zmnieniająca
 

Uchwałę Budżetową na rok 2017

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 238 700,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 000,00 248 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 238 700,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,00 248 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 152 000,00 0,00 10 000,00 162 000,00

750 97 802,00Administracja publiczna 0,00 170,00 97 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 12 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 170,00 12 170,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00 0,00 170,00 2 170,00

756 9 795 130,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 29 600,00 9 824 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 431 100,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 18 600,00 1 449 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku leśnego0330 83 000,00 0,00 18 500,00 101 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 100,00 0,00 100,00 200,00

Id: 2649C9A9-4D11-43E6-B6ED-425262DF5E4E. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

75616 2 454 956,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 5 000,00 2 459 956,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 115 500,00 0,00 5 000,00 120 500,00

75618 137 500,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 6 000,00 143 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 30 000,00 0,00 3 500,00 33 500,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 10 000,00 0,00 2 500,00 12 500,00

758 8 275 945,00Różne rozliczenia 0,00 700,00 8 276 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 16 900,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 700,00 17 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 16 900,00 0,00 700,00 17 600,00

801 434 418,00Oświata i wychowanie 0,00 9 500,00 443 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 261 410,00Przedszkola 0,00 9 500,00 270 910,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
 

przedszkolnego0660 27 000,00 0,00 3 000,00 30 000,00

Wpływy z usług0830 27 000,00 0,00 6 500,00 33 500,00

855 8 806 930,00Rodzina -2,00 3 002,00 8 809 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 949 468,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 3 000,00 2 952 468,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 21 000,00 0,00 3 000,00 24 000,00

Id: 2649C9A9-4D11-43E6-B6ED-425262DF5E4E. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 2

85503 291,00Karta Dużej Rodziny 0,00 2,00 293,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 291,00 0,00 2,00 293,00

85504 5 370,00Wspieranie rodziny -2,00 0,00 5 368,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 5 370,00 -2,00 0,00 5 368,00

900 990 426,38Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 21 759,00 1 012 185,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 273 976,38Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 110,00 274 086,38

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 400,00 0,00 110,00 510,00

90002 701 450,00Gospodarka odpadami 0,00 21 649,00 723 099,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 21 649,00 21 649,00

30 082 001,91razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 74 731,00 30 156 730,91

majątkowe

453 032,24razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 453 032,24

Id: 2649C9A9-4D11-43E6-B6ED-425262DF5E4E. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 535 034,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-2,00 30 609 763,1574 731,00

Id: 2649C9A9-4D11-43E6-B6ED-425262DF5E4E. Uchwalony Strona 4



 

Strona 1 z 6

Zał Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/214/2017 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 28.12.2017 r . Zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok
2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

923 772,77 164 195,53 0,00164 195,53 0,00 0,00 759 577,24759 577,240,00 0,00 0,00 0,00 0,00164 195,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 785 772,77

0,00

-138 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

164 195,53

0,00

0,00

164 195,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 195,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

621 577,24

0,00

-138 000,00

621 577,24

0,00

-138 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

759 577,24

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 577,24 759 577,24 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-138 000,00

0,00

621 577,24 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

621 577,24

0,00

-138 000,00

621 577,24

0,00

-138 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

759 577,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 759 577,24 759 577,24 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-138 000,00

0,00

621 577,24 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

621 577,24

0,00

-138 000,00

621 577,24

0,00

-138 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

640 670,00 640 670,00 345 941,00638 070,00 0,00 0,00 0,000,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00292 129,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 630 670,00

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,002 600,00

0,00

0,00

630 670,00

0,00

-10 000,00

628 070,00

0,00

-10 000,00

345 941,00

0,00

0,00

282 129,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

640 670,00

Dostarczanie wody

640 670,00 345 941,00638 070,00 292 129,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 600,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

630 670,00 630 670,00

0,00

-10 000,00

628 070,00

0,00

-10 000,00

345 941,00

0,00

0,00

282 129,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,0072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

62 000,00 62 000,00

0,00

-10 000,00

62 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

62 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 770 636,00 859 000,00 0,00859 000,00 0,00 0,00 1 911 636,001 911 636,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00859 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 240 636,00

90 000,00

-620 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

949 000,00

90 000,00

0,00

949 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

949 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 291 636,00

0,00

-620 000,00

1 291 636,00

0,00

-620 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

917 636,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 636,00 917 636,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500 000,00

0,00

417 636,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

417 636,00

0,00

-500 000,00

417 636,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

917 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 917 636,00 917 636,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500 000,00

0,00

417 636,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

417 636,00

0,00

-500 000,00

417 636,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 853 000,00

Drogi publiczne gminne

859 000,00 0,00859 000,00 859 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 000,00 994 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-120 000,00

90 000,00

1 823 000,00 949 000,00

90 000,00

0,00

949 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

949 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

874 000,00

0,00

-120 000,00

874 000,00

0,00

-120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

90 000,00

323 000,00 323 000,00

90 000,00

0,00

323 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

323 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2649C9A9-4D11-43E6-B6ED-425262DF5E4E. Uchwalony Strona 1



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-120 000,00

0,00

810 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

810 000,00

0,00

-120 000,00

810 000,00

0,00

-120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

302 000,00 242 000,00 0,00242 000,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00242 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 286 000,00

0,00

-16 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

242 000,00

0,00

0,00

242 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

242 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 000,00

0,00

-16 000,00

44 000,00

0,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

302 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

242 000,00 0,00242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-16 000,00

0,00

286 000,00 242 000,00

0,00

0,00

242 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

242 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 000,00

0,00

-16 000,00

44 000,00

0,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 000,00

0,00

44 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 000,00

0,00

-16 000,00

44 000,00

0,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

110 000,00 110 000,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00110 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 108 000,00

0,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

108 000,00

0,00

-2 000,00

108 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

108 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71012

110 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

110 000,00 0,00110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

108 000,00 108 000,00

0,00

-2 000,00

108 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

108 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

108 000,00 108 000,00

0,00

-2 000,00

108 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

108 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 770 436,24 3 736 834,24 2 561 609,243 546 334,24 0,00 0,00 33 602,0033 602,00190 500,00 0,00 0,00 3 602,00 0,00984 725,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 592 606,24

0,00

-177 830,00 0,00

0,00

0,00190 500,00

0,00

0,00

3 574 004,24

0,00

-162 830,00

3 383 504,24

0,00

-162 830,00

2 468 779,24

0,00

-92 830,00

914 725,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 602,00

0,00

-15 000,00

18 602,00

0,00

-15 000,00

3 602,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 315 297,24

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 285 297,24 2 476 827,243 281 797,24 804 970,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-177 830,00

0,00

3 137 467,24 3 122 467,24

0,00

-162 830,00

3 118 967,24

0,00

-162 830,00

2 383 997,24

0,00

-92 830,00

734 970,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

-15 000,00

15 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 869 827,24 1 869 827,24 1 869 827,24 0,00 0,00 0,001 869 827,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-62 430,00

0,00

1 807 397,24 1 807 397,24

0,00

-62 430,00

1 807 397,24

0,00

-62 430,00

1 807 397,24

0,00

-62 430,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 400,00

0,00

307 600,00 307 600,00

0,00

-30 400,00

307 600,00

0,00

-30 400,00

307 600,00

0,00

-30 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

167 001,00 167 001,00 0,00 167 001,00 0,00 0,00167 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-70 000,00

0,00

97 001,00 97 001,00

0,00

-70 000,00

97 001,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-70 000,00

97 001,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2649C9A9-4D11-43E6-B6ED-425262DF5E4E. Uchwalony Strona 2



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

-15 000,00

15 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

495 528,00 470 600,00 27 000,00430 600,00 0,00 0,00 24 928,0024 928,0040 000,00 0,00 0,00 24 928,00 0,00403 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 467 100,00

0,00

-28 428,00 0,00

0,00

0,0040 000,00

0,00

0,00

467 100,00

0,00

-3 500,00

427 100,00

0,00

-3 500,00

27 000,00

0,00

0,00

400 100,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-24 928,00

0,00

0,00

-24 928,00

0,00

0,00

-24 928,00

0,00

0,00

0,00

75495

28 928,00

Pozostała działalność

4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 928,00 24 928,00 24 928,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-28 428,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-3 500,00

500,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-24 928,00

0,00

0,00

-24 928,00

0,00

0,00

-24 928,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-3 500,00

500,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

24 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 24 928,00 24 928,00 24 928,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24 928,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-24 928,00

0,00

0,00

-24 928,00

0,00

0,00

-24 928,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

135 000,00 135 000,00 0,00135 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00135 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 131 000,00

0,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

131 000,00

0,00

-4 000,00

131 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

131 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75814

25 000,00

Różne rozliczenia finansowe

25 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

21 000,00 21 000,00

0,00

-4 000,00

21 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

21 000,00 21 000,00

0,00

-4 000,00

21 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

21 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

11 177 534,00 10 671 534,00 7 905 183,0010 068 534,00 138 000,00 0,00 506 000,00506 000,00465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 163 351,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 833 534,00

4 000,00

-348 000,00 0,00

0,00

0,00465 000,00

0,00

0,00

10 442 534,00

4 000,00

-233 000,00

9 839 534,00

4 000,00

-233 000,00

7 745 183,00

0,00

-160 000,00

2 094 351,00

4 000,00

-73 000,00

138 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

391 000,00

0,00

-115 000,00

391 000,00

0,00

-115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 773 918,00

Szkoły podstawowe

6 267 918,00 4 627 080,005 997 918,00 1 370 838,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

270 000,00

0,00

0,00-214 000,00

4 000,00

6 563 918,00 6 172 918,00

4 000,00

-99 000,00

5 902 918,00

4 000,00

-99 000,00

4 552 080,00

0,00

-75 000,00

1 350 838,00

4 000,00

-24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

391 000,00

0,00

-115 000,00

391 000,00

0,00

-115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 617 080,00 3 617 080,00 3 617 080,00 0,00 0,00 0,003 617 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-65 000,00

0,00

3 552 080,00 3 552 080,00

0,00

-65 000,00

3 552 080,00

0,00

-65 000,00

3 552 080,00

0,00

-65 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

640 000,00 640 000,00

0,00

-10 000,00

640 000,00

0,00

-10 000,00

640 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2649C9A9-4D11-43E6-B6ED-425262DF5E4E. Uchwalony Strona 3



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

154 641,00 154 641,00 0,00 154 641,00 0,00 0,00154 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

150 641,00 150 641,00

0,00

-4 000,00

150 641,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

150 641,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

60 000,00 60 000,00

0,00

-20 000,00

60 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

60 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

83 000,00 83 000,00

3 000,00

0,00

83 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

83 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

6 000,00 6 000,00

1 000,00

0,00

6 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-115 000,00

0,00

391 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

391 000,00

0,00

-115 000,00

391 000,00

0,00

-115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 530 143,00

Przedszkola

1 530 143,00 952 799,001 327 143,00 374 344,00 138 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

1 510 143,00 1 510 143,00

0,00

-20 000,00

1 307 143,00

0,00

-20 000,00

952 799,00

0,00

0,00

354 344,00

0,00

-20 000,00

138 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,0029 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

25 500,00 25 500,00

0,00

-4 000,00

25 500,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

25 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 000,00

0,00

154 000,00 154 000,00

0,00

-16 000,00

154 000,00

0,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-16 000,00

154 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 894 142,00

Gimnazja

1 894 142,00 1 647 000,001 764 142,00 117 142,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00-85 000,00

0,00

1 809 142,00 1 809 142,00

0,00

-85 000,00

1 679 142,00

0,00

-85 000,00

1 562 000,00

0,00

-85 000,00

117 142,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-81 000,00

0,00

239 000,00 239 000,00

0,00

-81 000,00

239 000,00

0,00

-81 000,00

239 000,00

0,00

-81 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

26 000,00 26 000,00

0,00

-4 000,00

26 000,00

0,00

-4 000,00

26 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

241 410,00

Dowożenie uczniów do szkół

241 410,00 16 176,00241 410,00 225 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25 000,00

0,00

216 410,00 216 410,00

0,00

-25 000,00

216 410,00

0,00

-25 000,00

16 176,00

0,00

0,00

200 234,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2649C9A9-4D11-43E6-B6ED-425262DF5E4E. Uchwalony Strona 4



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

225 234,00 225 234,00 0,00 225 234,00 0,00 0,00225 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

200 234,00 200 234,00

0,00

-25 000,00

200 234,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 000,00

200 234,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

22 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

22 000,00 0,0022 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

18 000,00 18 000,00

0,00

-4 000,00

18 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

18 000,00 18 000,00

0,00

-4 000,00

18 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

18 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 436 965,00 1 436 965,00 430 895,00909 378,00 0,00 0,00 0,000,00527 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00478 483,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 440 765,00

4 600,00

-800,00 0,00

0,00

0,00530 587,00

3 000,00

0,00

1 440 765,00

4 600,00

-800,00

910 178,00

1 600,00

-800,00

431 295,00

1 200,00

-800,00

478 883,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

175 570,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

175 570,00 0,000,00 0,00 0,00 175 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

178 570,00

3 000,00

0,000,00

3 000,00

178 570,00 178 570,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

175 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00175 570,00 175 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

178 570,00 178 570,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

178 570,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

499 849,00

Ośrodki pomocy społecznej

499 849,00 430 895,00499 849,00 68 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-800,00

1 600,00

500 649,00 500 649,00

1 600,00

-800,00

500 649,00

1 600,00

-800,00

431 295,00

1 200,00

-800,00

69 354,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

324 350,00 324 350,00 324 350,00 0,00 0,00 0,00324 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

325 550,00 325 550,00

1 200,00

0,00

325 550,00

1 200,00

0,00

325 550,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

61 960,00 61 960,00 61 960,00 0,00 0,00 0,0061 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

61 160,00 61 160,00

0,00

-800,00

61 160,00

0,00

-800,00

61 160,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

3 400,00 3 400,00

400,00

0,00

3 400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

3 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

8 855 330,00 8 855 330,00 289 632,00376 838,00 0,00 0,00 0,000,008 478 492,00 0,00 0,00 0,00 0,0087 206,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 869 330,00

14 000,00

0,00 0,00

0,00

0,008 478 492,00

0,00

0,00

8 869 330,00

14 000,00

0,00

390 838,00

14 000,00

0,00

289 632,00

0,00

0,00

101 206,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

74 768,00

Wspieranie rodziny

74 768,00 23 068,0074 768,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 000,00

88 768,00 88 768,00

14 000,00

0,00

88 768,00

14 000,00

0,00

23 068,00

0,00

0,00

65 700,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2649C9A9-4D11-43E6-B6ED-425262DF5E4E. Uchwalony Strona 5



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,0050 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

64 500,00 64 500,00

14 000,00

0,00

64 500,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

64 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 737 156,00 1 647 156,00 152 016,001 647 156,00 0,00 0,00 90 000,0090 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 495 140,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 623 805,00

21 649,00

-135 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 613 805,00

21 649,00

-55 000,00

1 613 805,00

21 649,00

-55 000,00

152 016,00

0,00

0,00

1 461 789,00

21 649,00

-55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

-80 000,00

10 000,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

247 259,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

247 259,00 0,00247 259,00 247 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-31 000,00

0,00

216 259,00 216 259,00

0,00

-31 000,00

216 259,00

0,00

-31 000,00

0,00

0,00

0,00

216 259,00

0,00

-31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

32 259,00 32 259,00 0,00 32 259,00 0,00 0,0032 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-31 000,00

0,00

1 259,00 1 259,00

0,00

-31 000,00

1 259,00

0,00

-31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-31 000,00

1 259,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

856 188,00

Gospodarka odpadami

856 188,00 121 816,00856 188,00 734 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

21 649,00

877 837,00 877 837,00

21 649,00

0,00

877 837,00

21 649,00

0,00

121 816,00

0,00

0,00

756 021,00

21 649,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 649,00

751 649,00 751 649,00

21 649,00

0,00

751 649,00

21 649,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 649,00

0,00

751 649,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

25 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

25 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-24 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-24 000,00

1 000,00

0,00

-24 000,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

-24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-24 000,00

1 000,00

0,00

-24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-24 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

358 709,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

268 709,00 30 200,00268 709,00 238 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-80 000,00

0,00

278 709,00 268 709,00

0,00

0,00

268 709,00

0,00

0,00

30 200,00

0,00

0,00

238 509,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

-80 000,00

10 000,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

-80 000,00

10 000,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

554 366,00 274 366,00 12 000,00144 366,00 130 000,00 0,00 280 000,00280 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00132 366,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 546 684,00

0,00

-7 682,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

266 684,00

0,00

-7 682,00

136 684,00

0,00

-7 682,00

10 000,00

0,00

-2 000,00

126 684,00

0,00

-5 682,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

85 000,00

Obiekty sportowe

85 000,00 12 000,0085 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 682,00

0,00

77 318,00 77 318,00

0,00

-7 682,00

77 318,00

0,00

-7 682,00

10 000,00

0,00

-2 000,00

67 318,00

0,00

-5 682,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2649C9A9-4D11-43E6-B6ED-425262DF5E4E. Uchwalony Strona 6



 

Strona 7 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-2 000,00

10 000,00

0,00

-2 000,00

10 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 182,00

0,00

39 818,00 39 818,00

0,00

-2 182,00

39 818,00

0,00

-2 182,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 182,00

39 818,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

27 500,00 27 500,00

0,00

-3 500,00

27 500,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

27 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

33 342 190,01 29 676 446,77 19 371 798,77 11 748 233,20 7 623 565,57 425 000,00 9 787 048,00 3 665 743,243 665 743,2492 600,000,000,00 28 530,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 790 048,00
3 000,00

0,00-1 487 740,00
134 249,00

31 988 699,01 29 331 883,77
134 249,00

-478 812,00

19 024 235,77
131 249,00

-478 812,00

11 493 803,20
1 200,00

-255 630,00

7 530 432,57
130 049,00

-223 182,00

425 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92 600,00
0,00
0,00

2 656 815,24
0,00

-1 008 928,00

2 656 815,24
0,00

-1 008 928,00

3 602,00
0,00

-24 928,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2649C9A9-4D11-43E6-B6ED-425262DF5E4E. Uchwalony Strona 7



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej Zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2017

     Nr XLIV/214/2017 z dnia  28.12.2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Plan na 2017 r.
przed zmianą Zmiana (+,-)      Plan na 2017 r.

po zmianie

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 30 535 034,15 74 729,00 30 609 763,15

2. Wydatki 33 342 190,01 -1 353 491,00  31 988 699,01

3. Wynik budżetu 2 807 155,86 -1 428 220,00  1 378 935,86

Przychody ogółem: 3 835 375,86 1 428 220,00 2 407 155,86

1. Kredyty § 952 1 028 220,00 -1 028 220,00  0,00

2. Pożyczki § 952 400 000,00 -400 000,00  0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

§ 903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 407 155,86 2 407 155,86

Rozchody ogółem: 1 028 220,00 1 028 220,00

1. Spłaty kredytów § 992 480 000,00 0,00 480 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 548 220,00 548 220,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00

Id: 2649C9A9-4D11-43E6-B6ED-425262DF5E4E. Uchwalony Strona 1



 

Id: 2649C9A9-4D11-43E6-B6ED-425262DF5E4E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do  Uchwały  Nr  XLIV/214/2017 r Rady  Gminy w Puszczy Mariańskiej  z dnia 28.12.2017 r. Zmieniająca Uchwałę 
Budżetową na rok 2017 

Dotacja celowa dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  w 2017 roku 

L.
p 

Dzia
ł  

Rozdział  Paragr
af 

Treść Kwota Dotacji 
przed zmianą 

+/- 
Zmiana 

Plan dotacja po 
zmianach  

1 2 3  4 5   
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych  

 Nazwa jednostki     

 600   Transport i łączność  917.636,00 -500.000,00 417.636,00 
  60014  Drogi publiczne powiatowe  917.636,00 -500.000,00 417.636,00 
   6300 Starostwo Powiatowe Żyrardów  

,,Przebudowa drogi powiatowej nr 4718W Bartniki -
Puszcza Mariańska od km 3+130 do km 4+845,69 w 
miejscowości Budy Zaklasztorne  i miejscowości 
Radziwiłłów ”                    

   317.636,00      317.636,00 

   6300 Starostwo Powiatowe Żyrardów  
,,Przebudowa drogi powiatowej nr 4718W Bartniki -
Puszcza Mariańska w miejscowości Bartniki na odcinku: 
od km 1+495,50 do km 1+571,50 i od km 1+580,50 do 
1+710,00 oraz na odcinku Bartniki – Radziwiłłów od km 
2+680 do km 3+105,50’’                

500.000,00 -500.000,00 0,00 

   6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 4722W Wola 
Polska – Karnice – Mszczonów – 800mb/3852m2 

100.000,00  100.000,00 

 750   Administracja publiczna  3.602,00  3.602,00 
  75095  Pozostała działalność 3.602,00  3.602,00 

   6639 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego  

      3.602,00  3.602,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

24.928,00 -24.928,00 0,00 

  75495    Pozostała działalność 24.928,00    -24.928,00 0,00 
   6629  Powiat Żyrardowski 

,, Budowa Systemu Ostrzegania i Alarmowania  na 
terenie Powiatu Żyrardowskiego ” 

24.928,00    -24.928,00 0,00 

    Ogółem  946.166,00   -524.928,00 421.238,00 
        
Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych  
Nazwa Zadania     

       
 926   Kultura Fizyczna  130.000,00  130.000,00 
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  130.000,00  130.000,00 
    Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i 

młodzieży, organizowanie masowych imprez rekreacyjno 
– sportowych oraz organizowanie zajęć w  różnych 
dyscyplinach sportowych. 

130.000,00                  130.000,00                 

   2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom  

120.000,00  120.000,00 

   2820 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji Stowarzyszeniom  z zakresu działalności na rzecz 
osób w wieku emerytalnym -  turystyka krajoznawstwa  

10.000,00  10.000,00 

        
        

Ogółem  1.076.166,00 -524.928,00 551.238,00 
 

I Wiceprzewodniczący  
 Rady Gminy  

 
Maciej Obłękowski  

Id: 2649C9A9-4D11-43E6-B6ED-425262DF5E4E. Uchwalony Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Załącznik Nr 5 do  Uchwały  Nr XLIV/214/2017 r Rady  Gminy w Puszczy Mariańskiej  z dnia  28.12.2017 r. Zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2017 

 
L.p 
 
 
 

 
Dział  

 
Rozdz
iał  

 
§ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego  
 
 

 
 
 
 
 
Łączne koszty 
finansowe  

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

Rok 

budżetowy  

2017 

/ 8+9+10+11/ 

Z tego źródła finansowania 

 

Dochody 

własne  jst 

 

Kredyty  

I pożyczki  

Środki 

pochodząc

e z innych 

źródeł * 

Środki 

wymienio

ne w art. 5 

ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Ogółem-  Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  166.500,00      166.500,00 166.500,00     

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej we wsi Zator   21.000,00 21.000,00 21.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

2 010 01010 6050 Budowa studni głębinowej w miejscowości Bartniki  121.000,00 121.000,00 121.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

3 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Radziwiłłów / sięgacz od ul. Mazowieckiej  5.000,00 5.000,00 5.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

4  010 01010 6050 Przejęcie  sieci wodociągowej od inwestora zastępczego w miejscowości Radziwiłłów 19.500,00 19.500,00 19.500,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem Dział 600 –Transport i łączność 864.000,00 864.000,00 864.000,00     

5 600 60016 6050 Przebudowa  drogi w miejscowości Michałów      92.000,00      92.000,00      92.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

6 600 60016 6050 Przebudowa  drogi w miejscowości Grabina Radz. ul. Konwaliowa  23.000,00 23.000,00 23.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

7 600 60016 6050 Przebudowa  drogi w miejscowości Grabina Radz. ul. Mała 39.000,00 39.000,00 39.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

8 600 60016 6050 Przebudowa  drogi w miejscowości Grabina Radz. droga gminna nr 470201W 

ul. Wschodnia  

11.000,00 11.000,00 11.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

9 600 60016 6050 Przebudowa  drogi w miejscowości Budy Zaklasztorne ul. Lipowa  34.000,00 34.000,00 34.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

10 600 60016 6050 Przebudowa  drogi w miejscowości Niemieryczew – droga gminna wewnętrzna  57.000,00 57.000,00 57.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

11 600 60016 6050 Przebudowa  drogi w miejscowości Nowa Huta – droga gminna wewnętrzna  21.000,00 21.000,00 21.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

- 1- 

Id: 2649C9A9-4D11-43E6-B6ED-425262DF5E4E. Uchwalony Strona 1



12 600 60016 6050 Przebudowa  drogi w miejscowości Wygoda ,ul. Marianów oraz w  miejscowość 

Michałów  

61.000,00 61.000,00 61.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

13 600 60016 6050 Przebudowa  drogi w miejscowości Bartniki i Grabina Radz.  75.000,00 75.000,00 75.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

14 600 60016 6050 Przebudowa  drogi w miejscowości Radziwiłłów i Bartniki ul. Graniczna  46.500,00 46.500,00 46.500,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

15 600 60016 6050 Przebudowa  drogi w miejscowości Długokąty  47.800,00 47.800,00 47.800,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

16 600 60016 6050 Przebudowa  drogi – ulicy Kolejowej w miejscowościach Radziwiłłów i Grabina 

Radziwiłłowska . 

48.000,00 48.000,00 48.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

17 600 60016 6050 Przebudowa  drogi w miejscowości Radziwiłłów ul. Przejazdowa w 

miejscowości Grabina ul. Leśna  

120.000,00 120.000,00 120.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

18 600 60016 6050 Przebudowa  drogi w miejscowości Bednary  78.000,00 78.000,00 78.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

19 600 60016 6050 Przebudowa  drogi w miejscowości Puszcza Mariańska ul. St. Papczyńskiego  46.700,00 46.700,00 46.700,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

20 600 60016 6060 Zakup piaskarki do zimowego utrzymania  dróg  44.000,00 44.000,00 44.000,0    Gmina Puszcza 
Mariańska  

21 600 60016 6060  Zakup gruntów na poszerzenia  drogi w miejscowości Puszcza Mariańska  15.000,00 15.000,00 15.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

22 600 60016 6060 Zakup gruntów na poszerzenia drogi w miejscowości Aleksandria , Grabina , 

Niemieryczew                                                                                              

5.000,00 5.000,00 5.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

Ogółem Dział 700 –Gospodarka mieszkaniowa 44.000,00 44.000,00 44.000,00     

23 700 70005 6050 Montaż platforma dla osób niepełnosprawnych 44.000,00 44.000,00 44.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

Ogółem Dział 750 – Administracja Publiczna 15.000,00 15.000,00 15.000,00     

24 750 75023 6060 Zakup komputerów dla Urzędu Gminy  15.000,00 15.000,00 15.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

Ogółem Dział 754 Ochotnicze Straże pożarne 00,00 0,00 0,00     

25 754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP w miejscowości Kamion 00,00 0,00 0,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

Ogółem Dział 801 Oświata i Wychowanie  364.000,00 364.000,00 364.000,00     

26 801 80101 6050 Modernizacja boiska /bieżnia / przy szkole podstawowej w Puszczy Mariańskiej  343.000,00 343.000,00 343.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

27 801 80101 6050  Budowa obiektów małej architektury na działce nr ew. 42 w Starym Łajszczewie 

 / plac zabaw dla dzieci /  

21.000,00 21.000,00 21.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

- 2 – 

 

Id: 2649C9A9-4D11-43E6-B6ED-425262DF5E4E. Uchwalony Strona 2



Ogółem Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10.000,00 10.000,00 10.000,00     

28 900 90015 6050 Budowa oświetlenie uliczne w miejscowości Puszcza Mariańska ul. Krótka  10.000,00 10.000,00 10.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

29 900 90015 6050 Budowa oświetlenie uliczne w miejscowości Biernik                     0,00 0,00 0,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

30 900 90015 6050 Budowa oświetlenie uliczne w miejscowości Mrozy  0,00 0,00 0,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem Dział Kultura Fizyczna  280.000,00 280.000,00 280.000,00     

31 926 92605 6050 Budowa Oświetlenie Boiska Sportowego w miejscowości Bartniki   280.000,00 280.000,00 280.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem 1.743.500,00 1.743.500,00 1.743.500,00      

 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
Dotacje i środki z budżetu państwa / np. od wojewody, MEN, UKFiS,..../    B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      C.   Inne źródła       

 
Dział  010 Rolnictwo i łowiectwo -  Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Radziwiłłów  / sięgacz od ul. Mazowieckiej /  zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 15.000,00 zł tj 
do kwoty 5.000,00zł / zadanie zakończone / 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa -Montaż platforma dla osób niepełnosprawnych zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 16.000,00zł tj: do kwoty 44.000,00 zł / zadanie 
zakończone /  
Dział 750 Administracja Publiczna - Zakup komputerów dla Urzędu Gminy  zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 15.000,00 zł tj: do kwoty 15.000,00 zł  
Dział 801 Oświata i wychowanie Modernizacja boiska /bieżnia / przy szkole podstawowej w Puszczy Mariańskiej zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 15.000,00 zł  tj;  
do kwoty 343.000,00 zł / zadanie zakończone /  
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 80.000,00 zł w tym: 
- Budowa oświetlenie uliczne w miejscowości Puszcza Mariańska ul. Krótka zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 20.000,00 zł  

- Budowa oświetlenie uliczne w miejscowości Biernik zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 30.000,00 zł  
- Budowa oświetlenie uliczne w miejscowości Mrozy zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 30.000,00 zł  

Wyżej wymienione zadania inwestycyjne  z braku pełnej dokumentacji zostały przeniesione do realizacji na rok 2018    
 
 

I Wiceprzewodniczący  
 Rady Gminy 

 
Maciej Obłękowski 

Id: 2649C9A9-4D11-43E6-B6ED-425262DF5E4E. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie     Dochody 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 10.000,00 zł – wpływy z tytułu czynszu za lokale.      
Dział 750 Administracja publiczna zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 170,00 zł do planu wykonania – dochody z tytułu terminowego odprowadzenia składek 
podatku dochodowego do Urzędu Skarbowego 
Dział 756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, 
zwiększono  plan dochodów bieżących do planu wykonania o kwotę 29.600,00 zł w tym: 
- wpływy z podatku leśnego zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 18.500,00 zł  
- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 100,00 zł  
– wpływy z podatku od środków transportowych zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 5.000,00 zł  
- wpływy z opłaty skarbowej zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 3.500,00 zł   
- wpływy z tytułu zajęcia pasa drogowego zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 2.500,00 zł  
Dział 758 Różne rozliczenia zwiększono plan dochodów bieżących do planu wykonania  o kwotę 700,00 zł z tytułu wpływów z pozostałych odsetek.  
Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększono plan dochodów bieżących do planu wykonania  o kwotę 9.500,00 zł tj: 
-  wpływy z opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego zwiększono plan dochodów bieżących  o kwotę 3.000,00 zł  
- wpływy z usług zwiększono plan dochodów bieżących  o kwotę 6.500,00 zł 
Dział 855 Rodzina zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 3.002,00 zł  oraz zmniejszono o kwotę 2,00 zł tj: 
-  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych to należności z tytułu funduszu alimentacyjnego zwiększono 

   o kwotę 3.002,00 zł  

- karta dużej rodziny zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 2,00 zł natomiast zmniejszono plan dochodów bieżących o kwotę 2,00 zł – wspieranie rodzinny. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę  21.759,00 zł. tj; 
-  odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zwiększono plan dochodów bieżących do planu wykonania o kwotę 110,00 zł     
-  dotacja otrzymana z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 21.649,00 zł  na dofinansowanie realizacji zadania  
    pn: ,, Odbiór, transport i utylizacja wyrobów zawierających azbest z nieruchomości położonej na terenie gminy Puszcza Mariańska’’    
 

 
I Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy 
  

Maciej Obłękowski  
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie 
  

Id: 2649C9A9-4D11-43E6-B6ED-425262DF5E4E. Uchwalony Strona 1



    Wydatki 
Dział  010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 138.000,00 zł  tj: 
  Rozdział 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna  wsi  
- budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Radziwiłłów – Bartniki zmniejszono  plan wydatków majątkowych o kwotę 15.000,00 zł  / WPF – realizacja zadania w latach    
  2016 – 2018 / 
- budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bartniki ul. Parkowa  zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 80.000,00 zł  /WPF – realizacja zadania w latach 2016-2018 / 
- budowa sieci wodociągowej Nowa Huta – Studzieniec  zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 18.000,00 zł - zadanie inwestycyjne zakończone 
- budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kamion  zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 10.000,00 zł - zadanie inwestycyjne zakończone 
- budowa sieci wodociągowej w miejscowości Radziwiłłów zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 15.000,00 zł  - zadanie inwestycyjne zakończone.  
Dział 400 Wytwarzanie i zapatrzenie w energię elektryczną gaz i wodę zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 25.000,00 zł w tym:  
- wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 15.000,00 zł   
- różne opłaty i składki zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł  
Dział 600 Transport i łączność zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 90.000,00 zł oraz zmniejszono plan wydatków ogółem o kwotę 650.000,00 zł tj: 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 500.000,00 zł ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 4718W Bartniki -Puszcza Mariańska w 
miejscowości Bartniki na odcinku: od km 1+495,50 do km 1+571,50 i od km 1+580,50 do 1+710,00 oraz na odcinku Bartniki – Radziwiłłów od km 2+680 do km 3+105,50’’- z uwagi na warunki 
atmosferyczne roboty budowlane zostały przesunięte na rok 2018.                 
Rozdział 60016 drogi publiczne gminne zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 90.000,00 zł  oraz zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 150.000,00 zł  
w tym : 
- zakup materiałów i wyposażenia zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 30.000,00 zł  
- zakup usług pozostałych zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 90.000,00 zł środki zabezpieczono na usługi transportowe oraz równanie dróg na terenie gminny  
- budowa kładki dla pieszych w miejscowości Mrozy zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 90.000,00 zł – realizacja zadania planowana jest w latach 2016-2018/ WPF/  
- budowa kładki w miejscowości Puszcza Mariańska zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 30.000,00 zł – realizacja zadania planowana jest w roku 2018  / WPF/  
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 16.000,00 zł - montaż platforma dla osób niepełnosprawnych, zadanie inwestycyjne jest zakończone. 
Dział 710 Działalność usługowa  zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 2.000,00 zł – zakup usług pozostałych  
Dział 750 Administracja publiczna zmniejszono  plan wydatków bieżących o kwotę 187.830,00 zł tj: 
Rozdział 75022 Rady gminy zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł z tytułu różnych wydatków na rzecz osób fizycznych  
Rozdział 75023 Urzędy gmin zmniejszono plan wydatków ogółem o kwotę 177.830,00 zł w tym:  
- z tytuły wynagrodzeń pracowników i składek na ubezpieczenie społeczne  zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 92.830,00 zł  
- zakup usług remontowych zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 70.000,00 zł z uwagi na warunki atmosferyczne ocieplenie budynku Urzędu gminy przesunięto na rok 2018  
- zakup komputerów dla Urzędu Gminy zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 15.000,00 zł  

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwparowa zmniejszono plan wydatków ogółem o kwotę 28.428,00 zł  dotacja celowa  zaplanowana  na montaż urządzeń alarmowych  
 pn; ,, Budowa Systemu Ostrzegania  i Alarmowania na terenie Powiatu Żyrardowskiego finansowanego ze środków Partnerów i środków  z Działania 5.W roku 2017 dotacja nie została 
przekazana , ponieważ Starostwa Powiatowego w Żyrardowie nie pozyskało środków Unijnych , zadanie będzie realizowane w latach późniejszych.   
Dział 758 Różne rozliczenia  zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 4.000,00 zł -  koszty obsługi  bankowej 
Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 4.000,00 zł oraz zmniejszono plan wydatków ogółem o kwotę 293.000,00 zł 
W dziale tym dokonano urealnienia planów finansowych tj:  
Rozdział 80101 szkoły podstawowe zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 4.000,00 zł oraz zmniejszono plan wydatków ogółem o kwotę 159.000,00 zł tj:  
- wynagrodzenia pracowników i składek na ubezpieczenie społeczne  zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł  
- zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 4.000,00 zł  
- zakup energii zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł  
- zakup usług pozostałych zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 3.000,00 zł  
- podróże służbowe i krajowe zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 1.000,00 zł  

Id: 2649C9A9-4D11-43E6-B6ED-425262DF5E4E. Uchwalony Strona 2



Plan wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 115.000 ,00 zł tj:  
- Modernizacja boiska /bieżnia  przy szkole podstawowej w Puszczy Mar/ zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 15.000,00 zł – zadanie inwestycyjne zakończone. 
- Rozbudowa budynku szkoły podstawowej w miejscowości Korabiewice  zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 100.000,00 zł / WPF- realizacja zadania  w latach 2017- 2018/ 
Rozdział 80104 Przedszkola zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł w tym z tytułu zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł oraz zakup usług przez  gminę od 
innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 16.000,00 zł  
Rozdział 80110 Gimnazja zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 85.000,00 zł w tym składki na ubezpieczenie społeczne zmniejszono o kwotę 81.000,00 zł oraz  składki na Fundusz 
Pracy o kwotę 4.000,00 zł  
Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkoły zmniejszono plan wydatków o kwotę 25.000,00 zł z tytułu usług transportowych / dowóz dzieci do szkół/  
Rozdział 80146 dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 4.000,00 zł  
Dział 852 Pomoc społeczna zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 6.650,00zł oraz zmniejszono o kwotę 2.850,00 zł tj: 
Rozdział 85214 zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 3.000,00 zł na zasiłki okresowe 
Rozdział 85219 Ośrodek pomocy społecznej – dokonano przesunięcia między paragrafami, środki zabezpieczono na  wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne  
oraz na szkolenia pracowników .  
Dział 855 Rodzina zwiększono plan wydatków o kwotę 14.000,00 zł z przeznaczenie na odpłatność  gminy za pobyt dzieci w pieczy zastępczej.  
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 135.000,00 zł  oraz zwiększono o kwotę 21.649,00 zł  tj: 
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę  31.000,00 zł – zakup usług remontowych  
Rozdział 90002 Gospodarka odpadami zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 21.649,00 zł, dotacja otrzymana  na dofinansowanie realizacji zadania pn: ,, Odbiór, transport i utylizacja 
wyrobów zawierających azbest z nieruchomości położonej na terenie gminy Puszcza Mariańska 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  zmniejszono plan wydatków o kwotę 24.000,00 zł  - zadania pn: Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych 
na terenie Gmin z braku pozyskania środków Unijnych zadanie nie będzie realizowane . 
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg zmniejszono plan wydatków majątkowych o kwotę 80.000,00 zł , ponieważ zaplanowane zadania inwestycyjne nie zostały zrealizowane w roku 
budżetowym z braku nie pełnej dokumentacji. 
Dział 926 Kultura fizyczna zmniejszono  plan wydatków bieżących o kwotę 7.682,00 zł w tym: 
- wynagrodzenia  bezosobowe zmniejszono o kwotę 2.000,00 zł  
 - zakup materiałów i wyposażenia zmniejszono o kwotę 2.182,00 zł  
- zakup usług remontowych zmniejszono o kwotę 3.500,00 zł  
 
               I Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                      Maciej  Obłękowski 

 
 
 

Id: 2649C9A9-4D11-43E6-B6ED-425262DF5E4E. Uchwalony Strona 3




